Resultatlista for den virtuella gangtavlingen MIDSOMMARMARSCHEN 19-21 juni 2020

Damer Seniorer/Veteraner 5km/5000m

1.Monica Svensson 1978
2.Ursula Koivunen 1969
3.Ellinor Hogrell 1968
4.Ronelle Batha 1962
5.Celeste Scheepers 1960
6.Frances Kichenbrand 1962
7.Diana Forsgren 1965
8.Tammy Stevenson 1970
9.Lena Kroon 1966
10.Yvonne Levinovitz 1953
11.Britt Holmqvist 1948
12.Kathy Webster 1951
13.Nancy Hawk Linky 1947
Tiina Stenvall 1967
Shelly Boyd 1961

Herrar Seniorer/Veteraner 5km/5000m

1.Andreas Gustavsson 1981
2.Birger Falt 1968
3.Christer Svensson 1969
4.Fredrik Svensson 1973
5.Thomas Christenssen 1968
6.Anders Wahlstrom 1966
7.Ulf-Peter Sjoholm 1965
8.Anders Bjorkman 1956
9.Jan-Dierk Grunwaldt 1968
10.Per Mansson 1956
11.Peer Jensen 1957
12.Sven Blomkvist 1956
13.Johan Svard 1967
14.Henrik Egede 1959
15.Arthur Lillefosse 1944
16.Christer Forsstrom 1951
17.Thage Davidsson 1947
18.Roger Borlund 1949
19.Ingvar Nilsson 1933
20.Leif Kjellgren 1946
21.Per-Ake Lindkvist 1940
22.Antun Samukic 1951
23.Arne Lundblad 1946
Soren Pettersson 1952
Jan Rolstad 1950

Raoul Schultheiss 2005

Forening

Vaxjo AlS

Esbo IF
Malarhdjdens IK
Gauteng

PMWC

GNMA

IFK Sala

Salt Lake City
Malarhojdens 1K
Malarhojdens IK
IFK Vasteras
Salt Lake City
Salt Lake City
Esbo IF

Salt Lake City

Salt Lake City
Malarhojdens IK
Vixjo AlS

Vaxjo AlS
Phgnix/VI-39
Sédra Olands Go M
Vixjo AlS

IK Jarl
Phgnix/VI-39
Malmo Al
Phgnix/VI-39
Orebro
Malarhojdens 1K
Phanix/VI-39

IL Gular
Strémstad

GK Blixten

Sodra Olands Go M
Vaxjo AlS
Appelbo AIK
Billingens VK
Malarhojdens IK
Vaxjo AlS

IFK Véasteras

TIF Viking

Tibro AIK Friidrott

Land

SWE
FIN

SWE
RSA
RSA
RSA
SWE
USA
SWE
SWE
SWE
USA
USA
FIN

USA

USA
SWE
SWE
SWE
DEN
SWE
SWE
SWE
GER
SWE
DEN
SWE
SWE
DEN
NOR
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
NOR
SWE

Distans

5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5000m
5km
5000m
5km
5km
5km
5km

5000m
5km
5000m
5km
5km
5km
5km
S5km
5000m
S5km
5km
S5km
5km
5000m
5km
5000m
5km
5000m
5000m
S5km
5km
S5km



Juniorer/Ungdomar 1km

1.Nicola Johannes Grunwaldt 2007 Phenix/VI-39

2.Raoul Schultheiss 2005 Tibro AIK Friidrott

3.Arthur Nilsson 2007 Foreningen for barn och ungdomars halsa
4.Adam Haggblad 2008 Foreningen for barn och ungdomars halsa
5.Finn Nilsson 2008 Foreningen for barn och ungdomars halsa
6.Natalia Sjoholm 2011 Vaxjo AlS

7.Gustav Nilsund 2008 Foreningen for barn och ungdomars halsa
8.0livia Sjoholm 2013 Vaxjo AlS

9.Filip Nilsund 2014 Foreningen for barn och ungdomars halsa

Nyborjare 1km

1.Helena Haggblad 1977 Foreningen for barn och ungdomars halsa
2.Sara Ellis Nilsson 1977 Foreningen for barn och ungdomars halsa
3.Morgan Nilsund 1977 Foreningen for barn och ungdomars halsa
4.Sara Nilsund 1977 Foreningen for barn och ungdomars halsa

"Flygande Kilometern"dppen klass for alla 1km/1000m

1.Monica Svensson 1978 Vaxjo AlS SWE 1km
2.Fredrik Svensson 1973 Vaxjo AlS SWE 1000m
3.Anders Bjérkman 1956 IK Jarl SWE 1km
4.Anders Wahlstréom 1966 Sédra OlandsGoM  SWE 1km
5.Ellinor Hogrell 1968 Malarhojdens IK SWE 1km
6.Christer Svensson 1969 Vaxjo AlS SWE 1km
7.Celeste Scheepers 1960 PMWC RSA 1km
8.Ursula Koivunen 1969 Esbo IF FIN 1000m
9.Ulf-Peter Sjoholm 1965 Vaxjo AlS SWE 1km
10.Frances Kichenbrand 1962 GNMA RSA 1km
11.Jan-Dierk Grunwaldt 2007 Phgnix/VI-39 GER 1km
12.Yvonne Levinovitz 1953 Malarhojdens IK SWE 1000m
13.S6ren Pettersson 1952 IFK Vasteras SWE 1km
14.Tiina Stenvall 1967 Esbo IF FIN 1000m
15.Per Mansson 1956 Malmo Al SWE 1000m
16.Johan Svard 1967 Malarhojdens IK SWE 1km
17.Lena Kroon 1966 Malarhojdens 1K SWE 1000m
18.Henrik Egede 1959 Phgnix/VI-39 DEN 1km
19.Thage Davidsson 1947 GK Blixten SWE 1000m
20.Antun Samukic 1951 Malarhojdens IK SWE 1km
21.Natalia Sjoholm 2011 Vaxjo AlS SWE 1km
22.0livia Sjoholm 2013 Vaxjo AlS SWE 1km
22.Arne Lundblad 1946 Vaxjo AlS SWE 1km
24 Birgitta Jarnkranz 1939 Malarhojdens IK SWE 1km
25.Inger Sjoholm 1944 Vaxjo AlS SWE 1km
26.Jarvo Kivimae 1940 Vaxjo AlS SWE 1km
27.Ann-Christin Svensson 1949 Hultatorpet SWE 1km
28.Sigvard Svensson 1943 Hultatorpet SWE 1km

Per-Ake Lindkvist 1940 Billingens VK SWE



Plats Datum Tid

Teleborg,Vaxjo 19.6 24.12
Ladusved,Esbo 21.6 30.48
Kvickstavagen,Mariefred 21.6 30.55
Alberton Town 20.6 31.39
Jeffreys Bay 20.6 31.56
Sinoville,Pretoria 21.6 32.12
Goingevallen,Hassleholm 20.6 32.16,0
Salt Lake City 1460moh 32.46
Torvalla IP Haninge 21.6 35.10,0
Nykvarn 20.6 35.20
21.6 38.30
Salt Lake City 1460moh 41.33
Salt Lake City 1460moh 42.38
DNS

ej rapporterat resultat

Salt Lake City 1460moh 19.6 20.07,9
Stadion,Stockholm 21.6 24.38,5
Vaxjo 20.6 25.44
Virdavallen,Alvesta 20.6 25.50,0
Valbyparken,Képenhamn 216 27.09
Alby-rakan,Oland 21.6 28.31
Teleborg,Vaxjo 19.6 28.52
Siljan,Rattvik 20.6 29.20
21.6 30.52
Centrala IP,Lund 21.6 32.56,0
Valbyparken,Képenhamn 21.6 33.45
21.6 33.55
Kvickstavagen,Mariefred 21.6 35.09
Valbyparken,K6penhamn 21.6 35.36
Fana Stadion,Bergen 20.6 36.27,4
20.6 36.36
Ostra IP,Vaxjo 21.6 38.17,0
Sala 20.6 39.54
Paskbergsvallen,Varberg 20.6 40.28,0
Kallhyttan 19.6 40.56,0
20.6 41.03
Kungens Kurva,Stockholm 20.6 44.21
Vais-torpet,Vaxjo 21.6 44.30
DNS
DNS

DNS



GER

SWE

SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Vais-torpet Vaxjo
SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Vais-torpet Vaxjo
SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Bundys Park,Bjarred
SWE Bundys Park,Bjarred

Telestad,Vaxjo
Virdavallen,Alvesta
Siljan,Rattvik
Alby-rakan,Oland
Hjorthagen,Mariefred

Vaxjo

Jeffreys Bay

Grankulla IP,Esbo
Telestad,Vaxjo
Wonderboom,Pretoria

Viby

Grankulla IP,Esbo
Centrala IP,Lund
Hjorthagen,Mariefred
Torvalla IP,Haninge
Valbyparken,Képenhamn
Ostra IP,Vaxjo

Kungens Kurva,Stockholm
Vais-torpet,Vaxjo
Telestad,Vaxjo
Vais-torpet,Vaxjo
Kusensbacke,Sodertilje
Teleborg,Vaxjo
Teleborg,Vaxjo
Vais-torpet,Vaxjo
Vais-torpet,Vaxjo

21.6
21.6
21.6
21.6
21.6
19.6
21.6
19.6
21.6

21.6
21.6
21.6
21.6

21.6
20.6
20.6
21.6
20.6
20.6
20.6
19.6
21.6
20.6
21.6
21.6
19.6
19.6
21.6
20.6
20.6
21.6
21.6
20.6
21.6
21.6
21.6
20.6
21.6
21.6
19.6
19.6

5.49
6.06
7.02
7.12
7.33
8.06
8.07
8.35
10.56

7.11
7.46
8.08
10.57

4.34
4.42,0
4.50,1
5.01
5.09
5.22
5.27
5.30,6
5.32
5.47
5.52
6.02,1
6.16
6.20,5
6.29,0
6.39
6.43,0
7.11
7.25,0
7.52
7.59
8.46
8.46
9.08
11.58
12.05
13.37
18.32
DNS



